[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     09.01.2018
	№3

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2018 год

Рассмотрев предложения комиссии по жилищным вопросам при администрации города, в целях обеспечения участия муниципального образования «Город Коряжма» в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограммы №2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города от 11.10.2016 №1741, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Город Коряжма» на 2018 год в размере 33 200 рублей.

2. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации города от 29.12.2016 №2210 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2017 год».

3. Общественной приемной администрации города разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет» настоящее постановление.

И.о. главы муниципального образования                               А.С. Втюрин